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有關編製經擴大集團備考財務資料之獨立申報會計師核證報告

致洛陽欒川鉬業集團股份有限公司列位董事

吾等已完成核證工作，以就洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「貴公司」）之董事（「董事」）編製

　貴公司及其附屬公司（以下合稱「貴集團」）之備考財務資料僅作說明之用而提交報告。備考

財務資料包括　貴公司日期為二零一三年十一月八日之通函（「通函」）第248至258頁所載於二

零一三年六月三十日之備考合併資產負債表、截至二零一三年六月三十日止六個月之備考合

併利潤表、截至二零一三年六月三十日止六個月之備考合併現金流量表及相關附註。董事編

製備考財務資料所依據之適用準則載於通函第247頁。

備考財務資料乃由董事編製，旨在說明建議收購相關業務，即Rio Tinto Plc之全資附屬公司

North Mining Limited（「NML」，作為賣方）擬根據於二零一三年七月二十六日訂立之協議向　

貴公司之全資附屬公司CMOC Mining Pty Limited（作為買方）出售的Northparkes Joint Venture的

80%權益及與Northparkes Mines礦山經營業務相關的若干關聯資產（「建議收購事項」），對　貴

集團截至二零一三年六月三十日之財務狀況（猶如收購事項於二零一三年六月三十日已發生）

及　貴集團截至二零一三年六月三十日止六個月之財務表現及現金流量（猶如建議收購事項於

二零一三年一月一日已發生）之影響。作為此過程之一部分，有關　貴集團財務狀況、財務表

現及現金流量之資料乃由董事摘錄自　貴集團截至二零一三年六月三十日止六個月之財務報表（已

就此發表審閱報告）。

董事就備考財務資料應負之責任

董事負責根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第4.29段及參照香港會計師

公會所頒佈之會計指引第7號「編製備考財務資料以載入投資通函內」（「會計指引第7號」）編製

備考財務資料。
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申報會計師之責任

吾等的責任是根據上市規則第4.29(7)段之規定，就備考財務資料發表意見，並向　閣下作出匯

報。對於吾等先前就編製備考財務資料所用之任何財務資料而發出之任何報告而言，除對於

該等報告收件人在有關報告發出日期之責任外，吾等概不承擔任何責任。

吾等乃根據香港會計師公會所頒佈之香港核證工作準則第3420號「有關就編製載入章程之備考

財務資料提交報告之核證工作」開展工作。該等準則要求申報會計師遵守道德規範，並履行程

序以合理確定董事是否已根據上市規則第4.29段及參照香港會計師公會所頒佈之會計指引第7

號編製備考財務資料。

就是次委聘而言，吾等並無責任就用以編製備考財務資料之任何過往財務資料更新或重新發

表任何報告或意見，於履行此聘約期間，吾等亦無責任對編製備考財務資料所用之財務資料

進行審核或審閱。

載於投資通函內之備考財務資料僅為說明某項重大事件或交易對　貴集團未經調財務資料之

影響，猶如於就說明用途而選定之某個較早日期該事件已發生或交易已進行。因此，吾等概不

保證該事件或交易於二零一三年六月三十日或二零一三年一月一日之實際結果如同所呈列者。

就備考財務資料是否已按適用準則妥善編製提交報告之合理核證工作，涉及進行程序以評估

董事於編製備考財務資料時所用之適用準則是否提供合理基準以呈示直接歸因於該事件或交

易之重大影響，以及就下列各項獲取充分恰當證據：

• 相關備考調整是否恰當地執行該等準則；及

• 備考財務資料是否反映對未經調整財務資料恰當地採用該等調整。
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所選程序取決於申報會計師之判斷，並考慮到申報會計師對　貴集團性質之了解、與編製備考

財務資料有關之事件或交易及其他相關委聘情況。

是次委聘亦涉及評估備考財務資料之整體呈列。

吾等相信，吾等已取得足夠及適當之憑證為吾等之意見提供基礎。

意見

吾等認為：

(a) 備考財務資料已按所列基準妥為編製；

(b) 有關基準與　貴集團之會計政策貫徹一致；及

(c) 就根據上市規則第4.29(1)段所披露之備考財務資料而言，有關調整乃屬恰當。

德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）

中國 •上海

二零一三年十一月八日
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A. 經擴大集團備考財務資料之編製基準

編製以下備考財務資料旨在說明(a)經擴大集團之財務狀況（猶如建議收購相關業務已於

二零一三年六月三十日完成）；以及(b)經擴大集團之業績及現金流量（猶如建議收購事項

已於二零一三年一月一日完成）。

備考財務資料乃僅為說明用途而編製，因其假設性質使然，未必能真實地反應經擴大

集團於二零一三年六月三十日或任何未來日期（假設建議收購事項已於二零一三年六月

三十日完成）之財務狀況以及經擴大集團截至二零一三年六月三十日止六個月或任何未

來期間（假設建議收購事項已於二零一三年一月一日完成）之業績及現金流量。

備考財務資料乃以摘錄自　貴集團截至二零一三年六月三十日止六個月止未經審核簡明

合併財務報表之　貴集團於二零一三年六月三十日之未經審核合併資產負債表、截至二

零一三年六月三十日止六個月止未經審核合併利潤表及未經審核合併現金流量表為依據，

並在作出附註所述的備考調整後，根據上市規則第4.29條及第14.68(2)(a)(ii)條編製而成。



— 5 —

B. 經擴大集團備考財務資料

(i) 經擴大集團於二零一三年六月三十日之備考合併資產負債表

本集團
有關建議收購相關業務之備考調整

小計

建議
收購事項

相關印花稅
之備考調整

備考調整
合計

經擴大
集團

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

（附註1） （附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5）

流動資產
貨幣資金 2,873,029 38,676 (1,253,463) (1,214,787) — (1,214,787) 1,658,242
交易性金融資產 9,383 — — — 9,383
應收票據 1,064,165 — — — 1,064,165
應收賬款 698,863 216,067 (139,853) 76,214 — 76,214 775,077
預付款項 236,776 14,408 (14,408) — — — 236,776
應收利息 18,916 — — — 18,916
其他應收款 78,842 20,810 (14,757) 6,053 — 6,053 84,895
應收貸款 — 3,025,386 (3,025,386) — — — —
存貨 961,460 114,915 4,796 119,711 — 119,711 1,081,171
其他流動資產 2,408,330 — — — 2,408,330

 8,349,764 (1,012,809) — (1,012,809) 7,336,955
 
非流動資產
長期股權投資 1,612,044 — — — 1,612,044
固定資產 3,538,207 2,314,519 480,814 2,795,333 — 2,795,333 6,333,540
在建工程 462,886 — — — 462,886
無形資產 2,050,409 2,910,111 2,910,111 — 2,910,111 4,960,520
存貨 — 349,875 349,875 — 349,875 349,875
長期待攤費用 139,633 — — — 139,633
遞延所得稅資產 136,742 — — — 136,742
其他非流動資產 60,017 — — — 60,017

 7,999,938 6,055,319 — 6,055,319 14,055,257

資產總計 16,349,702 5,042,510 — 5,042,510 21,392,212
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本集團

有關建議收購相關業務之備考調整

小計

建議

收購事項

相關印花稅

之備考調整

備考調整

合計

經擴大

集團

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

（附註1） （附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5）

流動負債

短期借款 411,200 — — — 411,200

銀行透支款項 — 3,662,086 3,662,086 259,505 3,921,591 3,921,591

交易性金融負債 352,728 — — — 352,728

應付票據 14,328 — — — 14,328

應付賬款 187,763 138,190 (5,491) 132,699 — 132,699 320,462

預收款項 83,526 — — — 83,526

應付職工薪酬 96,948 — — — 96,948

應交稅費 (94,387) 98,766 (98,766) — — — (94,387)

應付利息 90,567 — — — 90,567

應付股利 214,424 — — — 214,424

其他應付款 320,421 57,980 (14,175) 43,805 — 43,805 364,226

一年內到期的非流動負債 242,385 — — — 242,385

預計負債 — 35,218 (6,689) 28,529 — 28,529 28,529

其他流動負債 21,393 — — — 21,393

 1,941,296 3,867,119 259,505 4,126,624 6,067,920

流動資產淨額 6,408,468 (4,879,928) (259,505) (5,139,433) 1,269,035

 

總資產減流動負債 14,408,406 1,175,391 (259,505) 915,886 15,324,292
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本集團

有關建議收購相關業務之備考調整

小計

建議

收購事項

相關印花稅

之備考調整

備考調整

合計

經擴大

集團

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

（附註1） （附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5）

非流動負債

應付債券 2,000,000 — — — 2,000,000

稅負債 — 79,326 (79,326) 231,876 231,876 — 231,876 231,876

預計負債 47,570 402,480 402,480 — 402,480 450,050

其他非流動負債 25,304 — — — 25,304

 2,072,874 634,356 — 634,356 2,707,230

 

負債合計 4,014,170 4,501,475 259,505 4,760,980 8,775,150

 

所有者權益（或股東權益）

實收資本（或股本） 1,015,234 — — — 1,015,234

資本公積 8,102,977 — — — 8,102,977

專項儲備 124,423 — — — 124,423

盈餘公積 704,898 — — — 704,898

未分配利潤 1,637,296 541,035 541,035 (259,505) 281,530 1,918,826

外幣報表折算差額 (2,599) — — — (2,599)

 

歸屬於所有者權益合計

 母公司所有者 11,582,229 541,035 (259,505) 281,530 11,863,759

少數股東權益 753,303 — — — 753,303

 12,335,532 541,035 (259,505) 281,530 12,617,062

負債和所有者權益（或股東權益）

權益總計 16,349,702 5,042,510 — 5,042,510 21,392,212
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(ii) 經擴大集團截至二零一三年六月三十日止六個月之備考合併利潤表

本集團

有關建議收購相關業務之備考調整

小計

建議

收購事項

相關印花稅

之備考調整

備考調整

合計

經擴大

集團

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

（附註1） （附註1） （附註2） （附註6） （附註4） （附註5）

一. 營業總收入 2,689,733 1,040,519 1,040,519 — 1,040,519 3,730,252

其中： 營業收入 2,689,733 1,040,519 1,040,519 — 1,040,519 3,730,252

二. 營業總成本 2,165,227 497,636 36,908 102,692 637,236 — 637,236 2,802,463

其中： 營業成本 1,813,824 441,071 102,692 543,763 — 543,763 2,357,587

營業稅金及附加 124,994 — — — 124,994

銷售費用 9,243 35,281 35,281 — 35,281 44,524

管理費用 139,234 42,802 42,802 — 42,802 182,036

財務費用（收入）—淨額 9,584 (33,461) 36,908 3,447 — 3,447 13,031

勘探費用 — 26,015 26,015 — 26,015 26,015

其他—淨額 — (14,072) (14,072) — (14,072) (14,072)

資產減值損失 68,348 — — — 68,348

 

加： 公允價值變動收益（損失） (1,508) — — — (1,508)

投資收益（損失） 137,687 — — — 137,687

其中： 對聯營企業和合營企業 

 的投資收益 74,642 — — — 74,642
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本集團

有關建議收購相關業務之備考調整

小計

建議

收購事項

相關印花稅

之備考調整

備考調整

合計

經擴大

集團

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

人民幣

千元

（附註1） （附註1） （附註2） （附註6） （附註4） （附註5）

三. 營業利潤（虧損） 660,685 542,883 (36,908) (102,692) 403,283 — 403,283 1,063,968

加： 營業外收入 7,019 558,816 558,816 — 558,816 565,835

減： 營業外支出 1,817 — 259,505 259,505 261,322

其中： 非流動資產處置損失 40 — — — 40

四. 利潤（虧損）總額 665,887 542,883 (36,908) (102,692) 558,816 962,099 (259,505) 702,594 1,368,481

減： 所得稅費用 111,313 164,427 (11,072) (30,808) 122,547 — 122,547 233,860

五. 淨利潤（虧損） 554,574 378,456 (25,836) (71,884) 558,816 839,552 (259,505) 580,047 1,134,621

歸屬於母公司所有者的淨利潤 604,890 378,456 (25,836) (71,884) 558,816 839,552 (259,505) 580,047 1,184,937

少數股東損益 (50,316) — — — (50,316)

六. 每股收益

基本每股收益 0.12 0.16 (0.05) 0.11 0.23

七. 其他綜合收益（虧損） (541) — — — (541)

八. 綜合收益總額 554,033 378,456 (25,836) (71,884) 558,816 839,552 (259,505) 580,047 1,134,080

歸屬於母公司所有者的

 綜合收益總額 604,349 378,456 (25,836) (71,884) 55 8,816 839,552 (259,505) 580,047 1,184,396

歸屬於少數股東的

 綜合收益（虧損）總額 (50,316) — — — (50,316)
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(iii) 經擴大集團截至二零一三年六月三十日止六個月之備考合併現金流量表

有關建議收購相關業務之備考調整

建議
收購事項

相關印花稅 備考調整 經擴大
本集團 小計 之備考調整 合計 集團
人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

（附註1） （附註1） （附註2） （附註4） （附註5）

一. 經營活動產生的現金流量
銷售商品、提供勞務收到的現金 2,931,525 1,072,713 (214,082) 858,631 — 858,631 3,790,156

收到的稅費返還 1,339 — — — 1,339

收到其他與經營活動有關的現金 76,304 — — — 76,304

經營活動現金流入小計 3,009,168 1,072,713 (214,082) 858,631 — 858,631 3,867,799

購買商品、接受勞務支付的現金 1,070,444 408,728 (21,422) 387,306 — 387,306 1,457,750

支付給職工以及為職工支付的現金 331,059 — — — 331,059

支付的各項稅費 499,105 216,016 (153,767) 62,249 — 62,249 561,354

支付其他與經營活動有關的現金 44,739 — — — 44,739

經營活動現金流出小計 1,945,347 624,744 (175,189) 449,555 — 449,555 2,394,902

經營活動產生的現金流量淨額 1,063,821 447,969 (38,893) 409,076 — 409,076 1,472,897



— 11 —

有關建議收購相關業務之備考調整

建議
收購事項

相關印花稅 備考調整 經擴大
本集團 小計 之備考調整 合計 集團
人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

人民幣
千元

（附註1） （附註1） （附註2） （附註4） （附註5）

二. 投資活動產生的現金流量
收回投資收到的現金 1,400,017 — — — 1,400,017
取得投資收益收到的現金 141,000 — — — 141,000
處置固定資產、無形資產和
 其他長期資產收回的現金淨額 13 — — — 13

投資活動現金流入小計 1,541,030 — — — 1,541,030

購建固定資產、無形資產和
 其他長期資產支付的現金 191,261 54,511 54,511 — 54,511 245,772
取得子公司及其他營業單位
支付的現金淨額 — 4,868,080 4,868,080 — 4,868,080 4,868,080
應收貸款墊款 — 402,252 (402,252) — — — —
投資支付的現金 2,750,000 2,750,000
支付其他與投資活動有關的現金 — — 259,505 259,505 259,505

投資活動現金流出小計 2,941,261 456,763 (402,252) 4,868,080 4,922,591 259,505 5,182,096 8,123,357
投資活動產生的現金流量淨額 (1,400,231) (456,763) 402,252 (4,868,080) (4,922,591) (259,505) (5,182,096) (6,582,327)

三. 籌資活動產生的現金流量
取得借款收到的現金 395,895 — — — 395,895
收到其他與籌資活動有關的現金 352,728 — — — 352,728

籌資活動現金流入小計 748,623 — — — 748,623
償還債務支付的現金 40,300 — — — 40,300
分配股利、利潤或償付利息支付的現金 571,504 — — — 571,504
支付其他與籌資活動有關的現金 10,514 — — — 10,514

籌資活動產生的現金流出小計 622,318 — — — 622,318
籌資活動產生的現金流量淨額 126,305 — — — 126,305

四. 匯率變動對現金及現金等價物的影響 (69) — — — (69)

五. 現金及現金等價物淨增加額 (210,174) (8,794) 363,359 (4,868,080) (4,513,515) (259,505) (4,773,020) (4,983,194)
加： 期初現金及現金等價物餘額 1,463,637 47,469 — (47,469) — — — 1,463,637

六. 期末現金及現金等價物餘額 1,253,463 38,675 363,359 (4,915,549) (4,513,515) (259,505) (4,773,020) (3,519,557)



— 12 —

C. 經擴大集團備考財務資料附註

1. 本集團之財務資料乃摘錄自本公司截至二零一三年六月三十日止六個月的中期報告。

相關業務的財務資料乃摘錄自本通函附錄二所載會計師報告，並於作出若干重新

分類調整，以符合本集團財務資料的呈報方式後，按下文說明的相關利率換算為

人民幣。

附錄二所載相關業務的財務資料以澳元（即其功能貨幣）呈列，而本集團之呈報貨

幣為人民幣。相關業務之資產及負債按二零一三年六月三十日1澳元兌人民幣5.71

元之匯率換算為人民幣，利潤表及現金流量表亦按1澳元兌人民幣5.71元之匯率換

算為人民幣。概不表示任何澳元金額可以或應可於有關日期及期間按上述匯率或

任何其他匯率兌換為人民幣。

2. 本公司擬將收購的相關業務將包括Northparkes Joint Venture的80%權益及Northparkes 

Mines礦山管理事宜相關的若干資產。根據日期為二零一三年七月二十六日的資產

出售及買入協議（「資產出售及買入協議」），Northparkes Mines礦山管理事宜相關的

若干資產及負債（資產出售及買入協議中定義為「除外資產及負債」）將不會計入建

議收購事項內並不會轉讓予本集團。因此，就備考合併資產負債表而言，並未計

及各項除外資產及負債餘額（來源於截至二零一三年六月三十日相關業務之會計記

錄）。

此外，建議收購事項完成後，相關業務之若干資產及負債將轉讓予NML（資產出售

及買入協議內將其定義為「公司間結餘」）。該等公司間結餘將通過Northparkes Joint 

Venture向NML付款結算或反之亦然。因此，就備考合併資產負債表而言，未償付

的公司間結餘的應付淨額（總結自及來源於截至二零一三年六月三十日相關業務之

會計記錄）計入其他應付款項內。
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就備考合併現金流量表而言，除外資產及負債結餘以及公司間結餘產生之現金流

量（來源於截至二零一三年六月三十日止六個月相關業務之會計記錄）已被剔除。

除外資產及負債以及公司間結餘的相關收支（來源於截至二零一三年六月三十日止

六個月相關業務之會計記錄）已被剔除。

除外資產及負債以及公司間結餘的金額可能有變動，於建議收購事項實際完成後

將重新計算。

3. 此乃經參考獨立專業估值師北京大正海地人資產評估有限公司（原名為：北京國友

大正資產評估有限公司）編製的估值報告後對相關業務所持有資產（包括採礦權、

存貨、物業、廠房及設備）按於二零一三年六月三十日的公允價值作出的調整及其

於二零一三年六月三十日的相應遞延所得稅影響。

遞延所得稅乃按收購資產於二零一三年六月三十日公允價值與稅基不同而形成的

暫時性差異計算。稅基乃根據分配至該等收購資產的對價（見附註4)釐定，遞延稅

項則按澳大利亞企業所得稅30%計算。

購買價格於建議收購事項實際完成日期確定後以及於建議收購事項實際完成後澳

大利亞當地稅務機關審閱並確認相關業務的應課稅金額時，公允價值的調整金額

及遞延所得稅影響可能會有變動。

4. 根據資產出售及買入協議，本公司將以820百萬美元（約相當於人民幣5,066.54百萬

元）的現金對價（受營運資金調整（「購買價格調整金額」）的制約）收購相關業務。本

公司管理層估計的購買價格調整金額為24.44百萬美元（約相當於人民幣150.99百萬

元），乃基於二零一三年六月三十日就除外資產及負債作出調整的相關業務的財務

狀況。因此，經調整的購買對價為795.56百萬美元（約相當於人民幣4,915.55百萬元）。
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此乃預計由本集團為建議收購事項支出的現金對價人民幣4,915.55百萬元。本公司

計劃通過新的銀行借款給付對價。此外，本公司擬使用A股發行所得款項（約人民

幣570.46百萬元）並通過發行本金額人民幣49億元（約相當於58.8億港元）的A股可轉

換債券為建議收購事項進一步籌集資金。上述發行須獲股東及中國證券監督管理

委員會批准後，方可作實。

就備考合併資產負債表而言，收購產生的議價購買收益人民幣541.04百萬元（即擬

將收購相關業務可識別淨資產之公允價值）來源於收購事項，乃基於建議收購事項

猶如已於二零一三年六月三十日完成而計得。

為簡明起見及就備考合併利潤表及備考合併現金流量表而言，收購產生的議價購

買收益乃基於建議收購事項猶如已於二零一三年一月一日完成並假設購買價格調

整及相關業務所持資產於二零一三年一月一日的公允價值接近上文所述於二零

一三年六月三十日的相關金額（本公司管理層認為兩個日期之間不存在重大變動）

而計得。

購買價格調整金額及議價購買收益以建議收購事項實際完成後最終確定擬將收購

相關業務可識別淨資產的對價及公允價值為準。

5. 此乃於擬收購之相關業務的若干相關應納稅資產轉讓後本集團須繳付之印花稅的

相關其他費用的確認。

在新南威爾士，印花稅乃於轉讓應課稅物業（資產）時按應課稅物業的市價或對價 

（以較高者為準）的最多5.5%支付。應課稅物業包括但不限於土地、商譽、知識 

產權、貨物、法定許可證及礦區。本公司管理層預期，建議收購事項之印花說約為 

42百萬美元（相當於約人民幣259.51百萬元）。印花稅金額以有關稅務機關於建議 

收購事項實際完成後審核及最終確定的金額為準。
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6. 此為於建議收購事項完成日期就相關業務所持有的業務、廠房及設備以及採礦權

分別確認的與公允價值調整相關的額外折舊及攤銷以及二零一三年一月一日至二

零一三年六月三十日期間所產生的遞延所得稅負債之相應轉回。物業、廠房及設

備以及採礦權的公允價值乃基於獨立專業估值師北京大正海地人資產評估有限公

司（原名為：北京國友大正資產評估有限公司）編製的估值報告。

物業、廠房及設備的額外折舊及採礦權的攤銷乃根據直線法按其剩餘可使用年期 

或產量法（如適用）計算。

除與額外折舊、攤銷以及相關遞延所得稅負債轉回有關之備考調整預計將對本公司的財

務業績有持續影響外，對損益、其他綜合收益以及現金流量表作出之其他備考調整預計

不會對本公司產生持續影響。
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